34_TROFEO "A. BUSCH"
FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA
CLASSIFICA UFFICIALE

POS

10

11

12

13

14

15

NUM
PETT

54

34

35

44

53

55

37

25

59

32

31

38

26

23

45

NUM
CODICE
COD.

CONCORRENTE
COGNOME e NOME
SOCIETA'

ROFFARE' Stefano
TV

KAGLEDER Kurt
MUN

LACHMANN Heiko
BER

NIKLAUS Matthias
MUN

ROFFARE' Dario
TV

SCACCHI Andrea
MI

LUBISCH Heiko
BER

BAUR Rainer
AUG

ZAGO Sandro
TV

FREY Holger
MUN

FAVARATO Andrea
TV

LUISE Roberto
TV

BENDER Klaudius
AUG

AGNOLETTO Giorgio
TV

OBERMEIER Georg
MUN

07-03-2008 / MERANO 2000

ANNO
COM

TEMPO
TRATTO

GENTLEMAN (4 Km)

Inter.
Inter.
Arrivo

Inter.
Inter.
Arrivo

Inter.
Inter.
Arrivo

Inter.
Inter.
Arrivo

Inter.
Inter.
Arrivo

Inter.
Inter.
Arrivo

Inter.
Inter.
Arrivo

Inter.
Inter.
Arrivo

Inter.
Inter.
Arrivo

Inter.
Inter.
Arrivo

Inter.
Inter.
Arrivo

Inter.
Inter.
Arrivo

Inter.
Inter.
Arrivo

Inter.
Inter.
Arrivo

Inter.
Inter.
Arrivo

1
2

N

=

=

N

N

N -

N -

N -

N

N -

N -

N -

N

N

3'08.4
329.1

3'19.7
4'12.7

4'15.6
4'25.5

4'09.4
4'32.5

4'47.7
4'48.6

4'32.0
5'02.2

4'41.2
4'57.9

4'56.4
5'14.2

4'52.0
5'05.8

4'44.6
521.0

4'42.6
5'30.3

5'12.8
6'02.1

5'04.2
5'59.3

5'16.4
6'16.7

6'09.3
7'14.9

POS

@
(€0

(&)
@

4)
©)

(©)
4)

9)
®)

®)
@)

(6)
(6)

an
)

(10)
®)

®)
(10

@)
(11)

(13)
(13)

(12
(12

(14)
14

(16)
(15

TEMPO
INTER.

3'08.4
6'37.5
1011.3

3'19.7
7'32.4
12'08.3

4'15.6
8'41.1
13'04.8

4'09.4
8'41.9
13'16.7

4'47.7
9'36.3
14225

4'32.0
9'34.2
14'34.3

4'41.2
9'39.1
14'42.0

4'56.4
10'10.6
15'13.9

4'52.0
9'57.8
1522.6

4'44.6
10'05.6
1527.4

4'42.6
10'12.9
15'38.6

5'12.8
11'14.9
16'47.1

5'04.2
11'03.5
16'57.6

5'16.4
11'33.1
17415

6'09.3
1324.2
20'13.4

POS

)
)
)

@
@
@

Q)
®
®

®
©)
©)

©)
(6)
©)

®)
(®)
(6)

(6)
@)
@)

(11
(10
®

(10)
®)
©)

®
9)
(10

@)
(1)
(11

(13)
(13)
(12

(12
12
(13)

(14)
14
(14)

(16)
(16)
(15)

TEMPO
FINALE

1011.3

12'08.3

13'04.8

13'16.7

14225

14'34.3

14'42.0

15'13.9

15'22.6

15'27.4

15'38.6

16'47.1

16'57.6

17415

20'13.4

DISTACCO

0.0

1'57.0

2'53.5

3'05.4

4'11.2

4'23.0

4'30.7

5'02.6

5'11.3

5'16.1

5'27.3

6'35.8

6'46.3

7'30.2

10'02.1

PNT
TAB
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POS

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

NUM
PETT

28

49

33

51

46

27

43

24

29

30

50

36

39

40

41

42

47

NUM
CODICE
COD.

CONCORRENTE
COGNOME e NOME
SOCIETA'

BORTOLON Giancarlo
TV

PERUZZO Jean Pierre
TV

GOBBO Manuel
TV

RAUSCHMAIR Hermann
AUG

PAGAN Marco
TV

BONAZZA Giacomo
TV

MICHELETTI Sergio
TV

ARTUSI Alessandro
TV

CRACCO Andrea
TV

D'AGOSTINO Roberto
TV

PONTELLO Alessandro
TV
ISCRITTI ... 37
NON PARTITI ... 11

LINK Manfred
MUN

MANDELLI Manuel
TV

MARTINI Francesco
TV

MASARIN Filippo
v

MASARIN Renato
TV

PASQUALATO Mauro
TV

07-03-2008 / MERANO 2000

ANNO
COM

Inter.
Inter.
Arrivo

Inter.
Inter.
Arrivo

Inter.
Inter.
Arrivo

Inter.
Inter.
Arrivo

Inter.
Inter.
Arrivo

Inter.
Inter.
Arrivo

Inter.
Inter.
Arrivo

Inter.
Inter.
Arrivo

Inter.
Inter.
Arrivo

Inter.
Inter.
Arrivo

Inter.
Inter.
Arrivo

1

N

N

N

N -

N -

N -

1

N

N

=

[Eny

N

TEMPO
TRATTO

6'14.2
731.4

5'44.7
7'37.5

6'56.3
8'01.4

7'57.0
7'44.2

7'43.0
8'17.9

921.2
9'34.3

9'41.2
10'16.2

9'55.5
10'08.2

9'13.2
10'03.8

8'14.2
9'07.8

1229.3
17'54.3

POS

an
(16)

(15)
an

(18)
19

(20)
(18)

(19)
(20

(23)
(22)

(24)
(25)

(25)
24

(22
(23)

@D
(1)

(26)
(26)

TEMPO
INTER.

6'14.2
13'45.6
20'59.2

5'44.7
1322.2
21'05.3

6'56.3
14'57.7
22'38.9

7'57.0
15'41.2
23'16.5

7'43.0
16'00.9
25'16.2

921.2
18'55.5
28'53.2

9'41.2
19'57.4
29'55.0

9'65.5
20'03.7
31'18.8

9'13.2
19'17.0
35'41.3

8'14.2
17'22.0
35'43.8

12'29.3
30'23.6
52'02.3

POS

an
@an
(16)

(15)
(15
an

(18)
(18)
(18)

(20
(19)
(19)

(19
(20)
(20)

(23)
(22
(21)

(24)
@4
(22)

(25)
(25
(23

(22
(23)
@4

@1
(21)
(25

(26)
(26)
(26)

TEMPO
FINALE

20'59.2

21'05.3

22'38.9

23'16.5

25'16.2

28'563.2

29'55.0

31'18.8

35'41.3

35'43.8

52'02.3

DISTACCO

10'47.9

10'54.0

12'27.6

13'05.2

15'04.9

18'41.9

19'43.7

21'07.5

25'30.0

25'32.5

41'51.0

PNT
TAB

F8/2
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO POS TEMPO POS TEMPO DISTACCO  PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO TRATTO INTER. FINALE TAB
COD. SOCIETA' COM
48 PERIN Roberto
TV
52 REATO Paolo
TV
56 SCACCHI Enrico
Ml
57 TOME' Massimiliano
TV
58 TOSCAN Matteo
TV
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0
07-03-2008 / MERANO 2000 F81/3
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